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ZÁPIS  

z 1. zasedání Zastupitelstva obce Ohrazenice konaného dne 31. 1. 2024  

na Obecním úřadě Ohrazenice. 
Pozn. Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.  
Názory zachycené v části diskuze nejsou vzhledem k možnostem zpracování přiřazeny vždy ke konkrétním 
diskutujícím. Obecně zachycují názorové spektrum. Zvukový záznam je pořizován pro potřeby vypracování 
zápisu. 

 
Přítomni: 
dle prezenční listiny:  
omluven: M. Svoboda, I. Mazgalová 

1. Zahájení  v 17.00 hod – schválení programu, jmenování zapisovatele zápisu, určení ověřovatelů 
zápisu  

Program zasedání: 

1. Zahájení – schválení programu, jmenování zapisovatele, určení ověřovatelů zápisu 

2. Prohlášení platnosti usnesení 6. zasedání Zastupitelstva obce Ohrazenice 

3. Kontrola plnění usnesení 6. zasedání Zastupitelstva obce Ohrazenice 

4. Projednání a schválení Směnné smlouvy na pozemky v územní studii pod hřbitovem      

5. Projednání a schválení zhotovitele PD rozšíření MŠ 

6. Projednání a schválení darovací smlouvy na pozemky komunikací mezi obcí a LK  

7. Projednání a schválení rozpočtového opatření č. 1  

8. Stav investičních akcí – info 

9. Různé – schválení DPP pro knihovnici, info o reklamaci asfaltů,… 

10. Diskuze 

11. Závěr jednání   

 

Z programu byly vypuštěny body:   
Program jednání byl doplněn o bod: 8. Projednání a schválení inventarizace majetku za rok 2023 
 

Hlasování: 7/0/0 

PRO: H. Damašková, E. Dolanská, M. Mareš, F. Novák, J. Rozumová, M. Šilar, T.  Zikmundová 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: program zasedání byl schválen 

Zapisovatelkou byla určena: J. Rozumová,  
Ověřovatelé zápisu: H. Damašková, M. Mareš 

Hlasování: 7/0/0 

PRO: H. Damašková, E. Dolanská, M. Mareš, F. Novák, J. Rozumová, M. Šilar, T.  Zikmundová 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
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Výsledek hlasování: ověřovatelé zápisu byli schváleni 

2. Prohlášení platnosti usnesení 6. zasedání Zastupitelstva obce Ohrazenice 
Jelikož nebyly vzneseny námitky, prohlásil starosta usnesení za platná. 

3. Kontrola plnění usnesení 6. zasedání Zastupitelstva obce Ohrazenice 
Nebyly úkoly 

4. Projednání a schválení Směnné smlouvy na pozemky v zástavbové studii 

Starosta seznámil zastupitele se zněním smlouvy.  

Usnesení č. 1/2024 

Zastupitelstvo obce po projednání 

s ch v a l u j e 

směnnou smlouvu s doplatkem mezi Obcí Ohrazenice a p. Nejedlo Zdeňkem a Nejedlo Petrem 
Záměr směny byl vyvěšen od 3.1. do 19.1.2024 
  
Hlasování: 7/0/0 

PRO: H. Damašková, E. Dolanská, M. Mareš, F. Novák, J. Rozumová, M. Šilar, T.  Zikmundová 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 

5. Projednání a schválení zhotovitele PD na akci „Přístavba MŠ Ohrazenice pro navýšení kapacity“  
Starosta seznámil s jednáním a návrhem hodnotící komise. Byly doručeny 3 obálky, 1 uchazeč byl 
vyloučen kvůli nepřiměřeně nízké ceně, 2 nabídky byly dále posuzovány. 
 
Usnesení č. 2/2024 

Zastupitelstvo obce po projednání 

s ch v a l u j e 

zhotovitelem PD „Přístavba MŠ Ohrazenice pro navýšení kapacity“ firmu Ing. arch. Petr Sládek, Praha, 
za nabídkovou cenu 796.400,- Kč.  

Hlasování: 7/0/0 

PRO: H. Damašková, E. Dolanská, M. Mareš, F. Novák, J. Rozumová, M. Šilar, T.  Zikmundová 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 

6. Projednání a schválení darovací smlouvy na pozemky komunikací mezi obcí a LK  
Starosta seznámil se zněním smlouvy. 
 
Usnesení č. 3/2024 

Zastupitelstvo obce po projednání 
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s ch v a l u j e  

darovací smlouvu mezi Obcí Ohrazenice a Libereckým krajem č. OLP/3869/2023 na darování 
pozemků pod komunikacemi III/28729 a III/28729a a  

p o v ě ř u j e  

starostu podpisem smlouvy 

Hlasování: 7/0/0 

PRO: H. Damašková, E. Dolanská, M. Mareš, F. Novák, J. Rozumová, M. Šilar, T.  Zikmundová 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 

7. Projednání a schválení rozpočtového opatření č. 1/2024 
Starosta seznámil s RO. 
 
Usnesení č. 4/2024 

Zastupitelstvo obce po projednání 

s ch v a l u j e 

vyrovnané rozpočtové opatření č. 1/2024 ve výši 660 100,-Kč 
  
Hlasování: 7/0/0 

PRO: H. Damašková, E. Dolanská, M. Mareš, F. Novák, J. Rozumová, M. Šilar, T.  Zikmundová 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 

8. Projednání a schválení inventarizace majetku 
Starosta seznámil s Inventarizační zprávou za rok 2023 
 
Usnesení č. 5/2024 

Zastupitelstvo obce po projednání 

s ch v a l u j e 

výsledky inventarizace obecního majetku a závazků k 31. 12. 2023 včetně inventarizační zprávy  

  
Hlasování: 7/0/0 

PRO: H. Damašková, E. Dolanská, M. Mareš, F. Novák, J. Rozumová, M. Šilar, T. Zikmundová 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 
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9. Stav investičních akcí – info  

Zástavba pod hřbitovem -  dohodnuto umístění nové trafostanice 
Přístavba MŠ – viz bod v programu 
Tech. zázemí obce – příprava směnné smlouvy 
Chodník Sousedská-Fučíkova – příprava žádosti o SP 
 
 
10. Různé  
Schválení uzavření DPP pro zastupitele obce 

 

Usnesení č. 6/2024 

Zastupitelstvo obce po projednání 

s ch v a l u j e 

uzavření DPP pro zastupitele obce p. T. Zikmundovou na výkon knihovnické činnosti 

Hlasování: 7/0/0 

PRO: H. Damašková, E. Dolanská, M. Mareš, F. Novák, J. Rozumová, M. Šilar, T. Zikmundová 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 

Informace o opravě komunikací – podaná reklamace 
Zdravotní klaun – příspěvek – nebude podpořeno, podporujeme místní žádosti 
Zpracovatel dotace na přístavbu MŠ – seznámení s nabídkami a výběr zpracovatele 
Informace o daru – hmotný dar – dárce anonymní, nepřeje si zveřejnění 
Kontrola krizového řízení – na webové stránky dát podrobnější informace, např. ke zvukové 
signalizaci 
Nabídka na čištění studny – starosta seznámil s cenami – odloženo, oprava pump v naší režii 
Žádost o pomoc s rozhodnutím o pokácení stromů v ulici nad úřadem (Do Polí) – vzrostlý jasan 
ohrožuje nemovitosti – z odboru ŽP zatím bez reakce, bude urgováno 
Jarní divadelní představení – je v jednání 
 
11. Diskuze  

TJ Sokol Ohrazenice připravuje pomasupostní hody na březen 
p. Schindler – IZS může pomoci v případě nebezpečných stromů 
                      -  do Zpravodaje napsat informace, co dělat v případě obecného ohrožení 
   
 
12. Závěr jednání 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 18.15 hodin 
Zapsala: J. Rozumová                                                   
                                                         ………………………………………. 
                                                                                                                                 František Novák, starosta 
 
Ověřovatelé:  

……………………………………………….                                                                         ………………………………………   

Vyvěšeno na úřední desce OÚ:                                              Sejmuto z úřední desky OÚ:  


